PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 – SRP

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A presidente do Fundo Municipal de Educação de Couto Magalhães/TO, no uso de suas atribuições legais e em
cumprimento ao art. 43, inciso VI da Lei nº 8.666/93, torna público a Homologação do resultado do Pregão
Presencial  nº 002/2022 – SRP, cujo objeto é a aquisição de mobiliário em favor das empresas LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELI-ME vencedora com o valor total de R$ 18.724,00 (dezoito mil setecentos e vinte e quatro
reais), SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA  com o valor total de R$ 79.149,00 (setenta e nove mil cento e quarente
e nove reais), BELLAVIA COM. DE EQUIP. E MATS. HOSPITALARES EIRELI com o valor total de R$ 88.568,00
(oitenta e oito mil quinhentos e sessenta e oito reais), MAXIMO DIST. DE EQUIP. HOSPITALARES LTDA com o
valor total de R$ 17.553,00 (dezessete mil quinhentos e cinquenta e três reais), SETE DISTRIBUIDORA LTDA com
o valor total de R$ 17.170,70 (dezessete mil cento e setenta reais e setenta centavos), JW EMPREENDIMENTOS
LTDA com o valor total de R$ 18.147,50 (dezoito mil cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos),
OLIVEIRA E SILVA LTDA com o valor total de R$ 23.723,70 (vinte e três mil setecentos e vente e três reais e
setenta centavos), RC DISTRIBUIDORA DE PROD. DE PAPEL. E LIMPEZA LTDA com o valor total de R$ 20.025,00
(vinte mil e vinte e cinco reais) e SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES EIRELI com o valor total de R$
65.058,00 (sessenta e cinco mil e cinquenta e oito centavos).

Couto Magalhães – TO, 19 de agosto de 2022.

Deuseluz Costa e Silva Sousa

Presidente do Fundo Municipal de Educação